



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 191 204
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: COOP VIKHALS SA
Forretningsadresse: Vihalsvegen 24, 26
6697 VIHALS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingveig Sagli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 930 284	8 508 699
Annen driftsinntekt		368 524	424 903
Sum inntekter		8 298 808	8 933 603
Kostnader			
Varekostnad		6 335 303	6 971 630
Lønnskostnad	1	1 055 183	1 060 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	84 600	84 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3	605 082	525 674
Sum kostnader		8 080 168	8 642 517
Driftsresultat		218 640	291 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 068	124 643
Sum finansinntekter		176 068	124 643
Annen rentekostnad		56 537	16 910
Annen finanskostnad		8 669	10 035
Sum finanskostnader		65 206	26 945
Netto finans		110 862	97 698
Ordinært resultat før skattekostnad		329 502	388 784
Skattekostnad på resultat		84 587	96 513
Ordinært resultat etter skattekostnad		244 915	292 271
Årsresultat		244 915	292 271
Årsresultat etter minoritetsinteresser		244 915	292 271
Totalresultat		244 915	292 271



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		244 915	292 271
Sum overføringer og disponeringer		244 915	292 271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	508 313	499 883
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	326 365	371 265
Sum varige driftsmidler		834 678	871 148
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		161 183	161 183
Sum finansielle anleggsmidler		161 183	161 183
Sum anleggsmidler		995 862	1 032 331
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4	847 167	970 403
Sum varer		847 167	970 403
Fordringer			
Kundefordringer		67 261	65 368
Andre kortsiktige fordringer		86 034	90 188
Sum fordringer		153 295	155 556
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 312 543	4 677 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 312 543	4 677 344
Sum omløpsmidler		6 313 005	5 803 303
SUM EIENDELER		7 308 867	6 835 634

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	63 389	59 789
Sum innskutt egenkapital		63 389	59 789
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 071 094	2 826 179
Sum opptjent egenkapital		3 071 094	2 826 179
Sum egenkapital		3 134 483	2 885 968
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		29 606	28 003
Sum avsetninger for forpliktelser		29 606	28 003
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 236 693	3 211 490
Sum annen langsiktig gjeld		3 236 693	3 211 490
Sum langsiktig gjeld		3 266 299	3 239 493
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		512 155	347 732
Betalbar skatt		82 984	90 733
Skyldig offentlige avgifter		102 272	45 880
Annen kortsiktig gjeld		210 673	225 828
Sum kortsiktig gjeld		908 084	710 173
Sum gjeld		4 174 383	3 949 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 308 867	6 835 634
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	4		
Pantstillelser	4		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 415609

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 191 204
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: COOP VIKHALS SA
Forretningsadresse: Vihalsvegen 24, 26
6697 VIHALS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ingveig Sagli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2024



Organisasjonsnr: 917 191 204
COOP VIKHALS SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 930 284	8 508 699
Annen driftsinntekt		368 524	424 903
Sum inntekter		8 298 808	8 933 603
Kostnader			
Varekostnad		6 335 303	6 971 630
Lønnskostnad	1	1 055 183	1 060 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	84 600	84 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1, 3	605 082	525 674
Sum kostnader		8 080 168	8 642 517
Driftsresultat		218 640	291 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 068	124 643
Sum finansinntekter		176 068	124 643
Annen rentekostnad		56 537	16 910
Annen finanskostnad		8 669	10 035
Sum finanskostnader		65 206	26 945
Netto finans		110 862	97 698
Ordinært resultat før skattekostnad		329 502	388 784
Skattekostnad på resultat		84 587	96 513
Ordinært resultat etter skattekostnad		244 915	292 271
Årsresultat		244 915	292 271
Årsresultat etter minoritetsinteresser		244 915	292 271
Totalresultat		244 915	292 271
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		244 915	292 271
Sum overføringer og disponeringer		244 915	292 271





Organisasjonsnr: 917 191 204
COOP VIKHALS SA

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	508 313	499 883
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2, 4	326 365	371 265
Sum varige driftsmidler		834 678	871 148

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer		161 183	161 183
Sum finansielle anleggsmidler		161 183	161 183

Sum anleggsmidler		995 862	1 032 331
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen beholdning	4	847 167	970 403
Sum varer		847 167	970 403

Fordringer

Kundefordringer		67 261	65 368
Andre kortsiktige fordringer		86 034	90 188
Sum fordringer		153 295	155 556

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		5 312 543	4 677 344
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 312 543	4 677 344

Sum omløpsmidler		6 313 005	5 803 303
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		7 308 867	6 835 634
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital Aksjekapital	3	63 389	59 789
--------------------------------------	---	--------	--------



Sum innskutt egenkapital	63 389	59 789
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	3 071 094	2 826 179
Sum opptjent egenkapital	3 071 094	2 826 179
Sum egenkapital	3 134 483	2 885 968
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	29 606	28 003
Sum avsetninger for forpliktelses	29 606	28 003
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld 4	3 236 693	3 211 490
Sum annen langsiktig gjeld	3 236 693	3 211 490
Sum langsiktig gjeld	3 266 299	3 239 493
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	512 155	347 732
Betalbar skatt	82 984	90 733
Skyldig offentlige avgifter	102 272	45 880
Annen kortsiktig gjeld	210 673	225 828
Sum kortsiktig gjeld	908 084	710 173
Sum gjeld	4 174 383	3 949 666
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 308 867	6 835 634
POSTER UTENOM BALANSEN		
Garantistillelser 4		
Pantstillelser 4		



Organisasjonsnr: 917 191 204
COOP VIKHALS SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
2.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Coop Vikhals Sa



Resultatregnskap

Coop Vikhals Sa

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		7 930 284	8 508 699
Annen driftsinntekt		368 524	424 903
Sum driftsinntekter		8 298 808	8 933 603
Varekostnad		6 335 303	6 971 630
Lønnskostnad	1	1 055 183	1 060 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	84 600	84 600
Annen driftskostnad	1, 3	605 082	525 674
Sum driftskostnader		8 080 168	8 642 517
Driftsresultat		218 640	291 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 068	124 643
Annen rentekostnad		56 537	16 910
Annen finanskostnad		8 669	10 035
Resultat av finansposter		110 862	97 698
Resultat før skattekostnad		329 502	388 784
Skattekostnad på resultat		84 587	96 513
Årsresultat		244 915	292 271
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		244 915	292 271
Sum overføringer		244 915	292 271



Balanse Coop Vikhals Sa

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	508 313	499 883
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	326 365	371 265
Sum varige driftsmidler		834 678	871 148
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		161 183	161 183
Sum finansielle anleggsmidler		161 183	161 183
Sum anleggsmidler		995 862	1 032 331
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4	847 167	970 403
Sum varer		847 167	970 403
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		67 261	65 368
Andre kortsiktige fordringer		86 034	90 188
Sum fordringer		153 295	155 556
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 312 543	4 677 344
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 312 543	4 677 344
Sum omløpsmidler		6 313 005	5 803 303
Sum eiendeler		7 308 867	6 835 634



Balanse
Coop Vikhals Sa

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	63 389	59 789
Sum innskutt egenkapital		<u>63 389</u>	<u>59 789</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		3 071 094	2 826 179
Sum opptjent egenkapital		<u>3 071 094</u>	<u>2 826 179</u>
Sum egenkapital		<u>3 134 483</u>	<u>2 885 968</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		29 606	28 003
Sum avsetning for forpliktelser		<u>29 606</u>	<u>28 003</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 236 693	3 211 490
Sum annen langsiktig gjeld		<u>3 236 693</u>	<u>3 211 490</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		512 155	347 732
Betalbar skatt		82 984	90 733
Skyldig offentlige avgifter		102 272	45 880
Annen kortsiktig gjeld		210 673	225 828
Sum kortsiktig gjeld		<u>908 084</u>	<u>710 173</u>
Sum gjeld		<u>4 174 383</u>	<u>3 949 666</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>7 308 867</u>	<u>6 835 634</u>

Vihals
Styret i Coop Vikhals Sa

Mats Torset
Styreleder

Per Arne Onsrud
Styremedlem

Hallvard Ulfsnes
Styremedlem

Ingveig Sagli
Daglig leder

Sonja Lillebostad
Styremedlem

Einar Andre Skipnes
Styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Kjøpebonus erstatter tidligere kjøpeutbytte

Kjøpebonus behandles i regnskapet som en rabatt som reduserer salgsinntektene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	955 469	962 507
Arbeidsgiveravgift	63 319	63 484
Andre ytelser	36 395	34 622
Sum	1 055 183	1 060 613

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

	2	2
--	---	---

Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 017 299	15 600	1 429 253	2 462 152
Tilgang kjøpte driftsmidler	48 130	0	0	48 130
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 065 429	15 600	1 429 253	2 510 282
Akkumulerte avskrivninger 31.12	517 416	15 600	1 057 988	1 591 004
Årets avskrivninger	39 700	0	44 900	84 600
Bokført verdi 31.12.2023	508 313	0	326 365	834 678
Avskrivningssatser	3-20 %	33 %	17-33%	



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Ansvarsinnskudd

Hver andel er på kr 300,- Hvert medlem har en andel
Alle medlemmene har en stemme og samme rettigheter

Pr. 31.12.2023 er 221 medlemmer med fullt innbetalt ansvarsinnskudd

Note 4 Pantstillelser og garantier

Selskapets låneinnskudd fra medlemmene som utgjør kr 2 993 369 er sikret med garanti fra NKL.
Den bokførte verdien av eiendeler stillet som sikkerhet for denne garanti er:

	31.12.2023
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Faste eiendommer	460 183
Bankkonto	3 816 651
Varelager	847 167
Sum	5 124 001



BDO AS
Storgata 19
6509 Kristiansund N

Årsregnskap 2023 Coop Vikhals Sa

Penneo Dokumentnrøkket: X50K2-KD40P-YLCEG-4CWDT-BEFEL-CTYTO



Resultatregnskap

Coop Vikhals Sa

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt		7 930 284	8 508 699
Annen driftsinntekt		368 524	424 903
Sum driftsinntekter		8 298 808	8 933 603
Varekostnad		6 335 303	6 971 630
Lønnskostnad	1	1 055 183	1 060 613
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	84 600	84 600
Annen driftskostnad	1, 3	605 082	525 674
Sum driftskostnader		8 080 168	8 642 517
Driftsresultat		218 640	291 086
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		176 068	124 643
Annen rentekostnad		56 537	16 910
Annen finanskostnad		8 669	10 035
Resultat av finansposter		110 862	97 698
Resultat før skattekostnad		329 502	388 784
Skattekostnad på resultat		84 587	96 513
Årsresultat		244 915	292 271
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		244 915	292 271
Sum overføringer		244 915	292 271

Penneo Dokumentnrøkket: X50K2-KD40P-YLCEG-4CWDT-BEFEL-CTYTO



Balanse Coop Vikhals Sa

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 4	508 313	499 883
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 4	326 365	371 265
Sum varige driftsmidler		834 678	871 148
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		161 183	161 183
Sum finansielle anleggsmidler		161 183	161 183
Sum anleggsmidler		995 862	1 032 331
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4	847 167	970 403
Sum varer		847 167	970 403
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		67 261	65 368
Andre kortsiktige fordringer		86 034	90 188
Sum fordringer		153 295	155 556
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		5 312 543	4 677 344
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 312 543	4 677 344
Sum omløpsmidler		6 313 005	5 803 303
Sum eiendeler		7 308 867	6 835 634

Penneo Dokumentnr: X50K2-KD40P-YLCEG-4CWDI-BEFEL-CTYTO



Balanse Coop Vikhals Sa

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3	63 389	59 789
Sum innskutt egenkapital		63 389	59 789
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		3 071 094	2 826 179
Sum opptjent egenkapital		3 071 094	2 826 179
Sum egenkapital		3 134 483	2 885 968
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt		29 606	28 003
Sum avsetning for forpliktelser		29 606	28 003
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	4	3 236 693	3 211 490
Sum annen langsiktig gjeld		3 236 693	3 211 490
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		512 155	347 732
Betalbar skatt		82 984	90 733
Skyldig offentlige avgifter		102 272	45 880
Annen kortsiktig gjeld		210 673	225 828
Sum kortsiktig gjeld		908 084	710 173
Sum gjeld		4 174 383	3 949 666
Sum egenkapital og gjeld		7 308 867	6 835 634

Vihals
Styret i Coop Vikhals Sa

Mats Torset
Styreleder

Per Arne Onsrud
Styremedlem

Hallvard Ulfsnes
Styremedlem

Ingveig Sagli
Daglig leder

Sonja Lillebostad
Styremedlem

Einar Andre Skipnes
Styremedlem



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Kjøpebonus erstatter tidligere kjøpeutbytte

Kjøpebonus behandles i regnskapet som en rabatt som reduserer salgsinntektene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knøkkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Tomter avskrives ikke.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, lån og sikkerhetsstillelser

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	955 469	962 507
Arbeidsgiveravgift	63 319	63 484
Andre ytelser	36 395	34 622
Sum	1 055 183	1 060 613

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	2	2
---	---	---

Note 2 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 017 299	15 600	1 429 253	2 462 152
Tilgang kjøpte driftsmidler	48 130	0	0	48 130
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 065 429	15 600	1 429 253	2 510 282
Akkumulerte avskrivninger 31.12	517 416	15 600	1 057 988	1 591 004
Årets avskrivninger	39 700	0	44 900	84 600
Bokført verdi 31.12.2023	508 313	0	326 365	834 678
Avskrivningssatser	3-20 %	33 %	17-33%	



Noter til regnskapet 2023

Note 3 Ansvarsinnskudd

Hver andel er på kr 300,- Hvert medlem har en andel
Alle medlemmene har en stemme og samme rettigheter

Pr. 31.12.2023 er 221 medlemmer med fullt innbetalt ansvarsinnskudd

Note 4 Pantstillelser og garantier

Selskapets låneinnskudd fra medlemmene som utgjør kr 2 993 369 er sikret med garanti fra NKL.
Den bokførte verdien av eiendeler stillet som sikkerhet for denne garanti er:

	31.12.2023
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler	
Faste eiendommer	460 183
Bankkonto	3 816 651
Varelager	847 167
Sum	5 124 001

Penneo Dokumentnrøktei: X50K2-KD40P-YLCEG-4CWDI-BEFEL-CTYTO



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingeveig Sagli

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-271658

IP: 5.100.xxx.xxx

2024-04-02 15:45:56 UTC



Per Arne Onsrud

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1201582

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 16:28:12 UTC



Mats Torset

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-610715

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 16:37:13 UTC



Sonja Merete Lillebostad

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2170996

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 17:46:33 UTC



Einar Andre Skipnes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-144156

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-02 19:05:19 UTC



Hallvard Andre Ulfesnes

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1146284

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 20:17:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X50K2-KD40P-YLCEG-4CWDT-BEFEL-CTYTO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSBERETNING FOR COOP VIKHALS SA 2023

Coop Vikhals driver salg av dagligvarer, drivstoff, driftsmidler til landbruket og utleie av leilighet. Forretningen ligger på Vihals. Styret har i 2023 bestått av leder Mats Torset, styremedlemmer Einar Andre Skipnes, Hallvard Ulfsnes og Sonja Lillebostad. Fra de ansatte Per Arne Onsrud, bestyrer Ingveig Sagli.

Revisor: BDO, Kristiansund.

Personalet: Bestyrer Ingveig Sagli, betjening Per Arne Onsrud og Anne Marie Sagli og Hanne Kårtvedt (sommerhjelp). Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt. Det har ikke vært skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Lagets virksomhet medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Drifta: I samsvar med regnskapslovens § 3 – 3, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Coop Vikhals hadde i 2023 en omsetning på 7 930 284,-, en nedgang på 578 415,- i forhold til 2022. Bruttofortjenesten var på 20,11 % mot 18,8 i fjor. Finansoverskudd på 110 862,- og regnskapet for 2023 har et overskudd på 329 502,- før skatt.

Coop Vikhals sin likviditetsbeholdning var 5 312 543,- Totalkapitalen var pr. 31.12.23 7 308 867,- sammenlignet med 6 835 634,- i fjor. Egenkapitalen pr. 31.12.23 var 42,8 % mot 42,2 % i fjor.

Medlemmer: Medlemstallet er på 221.

Innskudd: Laget hadde den 31.12.2023 totale innskudd på 2 993 369,-, en økning på 106 665,-

Regnskap: Regnskapet for 2023 er ført hos Sparebank 1 Regnskapshuset Nordvest.

Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Coop Vikhals sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Vihals, 31.12.2023

02.04.2024

Mats Torset, styreleder

Einar Andre Skipnes, styremedl.

Hallvard Ulfsnes styremedl.

Sonja Lillebostad, styremedlem

Per Arne Onsrud, styremedlem

Ingveig Sagli, bestyrer

Penneo Dokumentnøkkel: M6CD3-K3HZA-UQVGW-45UJZ-L2GMF-85GA7



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ingeveig Sagli

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-271658

IP: 5.100.xxx.xxx

2024-04-02 15:45:56 UTC



Per Arne Onsrud

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1201582

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 16:28:12 UTC



Mats Torset

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-610715

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 16:37:13 UTC



Sonja Merete Lillebostad

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2170996

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 17:46:33 UTC



Einar Andre Skipnes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-144156

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-02 19:05:19 UTC



Hallvard Andre Ulfesnes

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-1146284

IP: 77.223.xxx.xxx

2024-04-02 20:17:05 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M6CD3-K3H2A-UQV6W-45U3Z-L2GMF-85GA7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>